
 

 

ROYAL CARIBBEAN INTERNATIONAL LØFTER SLØRET FOR BANEBRYDENDE SKIBE I  
QUANTUM-KLASSEN 

Uforligneligt design, faldskærmsudspring, radiobiler, virtuelle balkoner og meget mere 
 

MIAMI, d. 16. april 2013 – På basis af mere end 40 års innovation og kreativt design løftede Royal Caribbean 
International i dag sløret for de første detaljer for den næste generation af cruiseferier – Quantum-klassen.  Skibene i 
Quantum-klassen vil tage et gigantisk skridt ind i fremtiden med indtil flere banebrydende ’først på havet-tilbud’, 
såsom faldskærmsudspring, avancerede transformative faciliteter og de hidtil største kahytter nogensinde.   Disse 
nye, større kahytter giver plads til innovation inden for design, opbevaring og komfort, inklusive branchens første 
virtuelle balkoner – hver eneste kahyt på Quantum of the Seas har udsigt.  
 “Denne nye generation af skibe gav os en mulighed for at foretage endnu et kvantespring inden for 
skibsdesign.  Innovation har altid ligget i vores medarbejderes DNA, og nu har vi udnyttet al den kreativitet til at 
designe Quantum-cruiseferier,” udtaler Richard D. Fain, Chairman & CEO, Royal Caribbean Cruises, Ltd. “De 
unikke attraktioner på skibene i Quantum-klassen vil blæse vores gæster bagover, men designets virkelige styrke 
ligger i den måde, vores medarbejdere har integreret alle disse forskellige komponenter på og skabt en komfortabel 
og spændende oplevelse.” 

Quantum-klassen får sin debut i efteråret 2014 med Quantum of the Seas, efterfulgt af hendes søsterskib 
Anthem of the Seas i foråret 2015. Quantum-skibene er udstyret med 18 dæk, vejer hele 167.800 bruttoregisterton, 
rummer 4.180 gæster i dobbeltkahytter og er udstyret med 2.090 kahytter i alt.  Quantum of the Seas vil afsejle New 
York-området fra sin hjemhavn Cape Liberty i Bayonne, New Jersey, på 7 til 12-dages rejseruter i løbet af 
vintersæsonen 2014/15.  Det vil være muligt for offentligheden at booke billetter fra d. 4. juni 2013.   

“Vi introducerer store fremskridt inden for skibsdesign og tilbud om bord på Quantum of the Seas og Anthem 
of the Seas,” siger Adam Goldstein, President & CEO, Royal Caribbean International.  “Den innovative ånd i vores 
brand er lyslevende, og med Quantum-klassen vil vi levere endnu flere overraskende wow-oplevelser.” 
Hidtil usete ’først på havet-tilbud’ 

Som brancheførende med introduktionen af imponerende signaturtilbud, såsom klatrevæggen, skøjtebane, 
FlowRider-surfsimulator, Central Park og AquaTheater, udvider Royal Caribbean nu oplevelsen om bord endnu en 
gang med introduktionen af en række banebrydende ’først på havet-tilbud’ på de nye Quantum-klasse-skibe.  Nye 
tilbud, du kun finder hos Royal Caribbean, inkluderer:  

 RipCord by iFly, den første faldskærmsoplevelse til havs, som giver alle fra nybegyndere til drevne 

faldskærmsudspringere mulighed for at opleve det store gys og spændingen ved faldskærmsudspring i et 

sikkert, kontrolleret og simuleret miljø. 

 North Star (Nordstjernen) – et ingeniørmæssigt vidunder – løfter bogstaveligt talt gæsterne til nye højder 

med udviklingen af en diamantformet glaskapsel, der transporterer gæsterne på en spektakulær rejse mere 

end 90 m oppe i luften, hvorfra de kan nyde den fantastiske udsigt hele vejen rundt. 
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Nye transformative signaturfaciliteter 

Med Quantum-klassen kombinerer Royal Caribbean nye innovationer med signifikante arkitektoniske 
designelementer, og resultatet er intet mindre end spektakulære rum.  På Quantum of the Seas og Anthem of the Seas 
vil gæsterne blive mødt af endeløse muligheder med tre nye signaturfaciliteter. 

 Det revolutionerende koncept Two70° dækker over et storrum i flere etager, der helt sikkert vil blive en af de 
mest ikoniske faciliteter i Quantum-klassen.  Rummet er passende navngivet efter sin imponerende 270-
graders panoramaudsigt over havet gennem vidtstrakte gulv til loft-glasvægge, der strækker sig over næsten 
tre dæk i skibets agterstavn.  Two70° kombinerer underholdning og teknologi og skaber derigennem en 
transformativ rejse fra dag til nat.  Two70° er med sin moderne og komfortable dagligstueindretning det 
perfekte udgangspunkt for at læne sig tilbage og bare nyde havet om dagen.  Når solen begynder at gå ned, 
og lyset dæmpes, afslører det imponerende rum gradvist sit alterego, der byder på spektakulær, mystisk og 
uventet underholdning ved aftenstid.  Uovertruffen teknologi gør, at hvert eneste show i Two70° er 
flerdimensionalt og giver publikum mulighed for at lade sig opsluge af en kombination af live-optræden, 
inklusive luftakrobatik, og bjergtagende video og digitale landskaber.   

 SeaPlex – det største indendørs aktivitetsområde til havs – er en karakteristisk og fleksibel sports- og 
underholdningslokalitet med spændende nye oplevelser, der vil inspirere gæster i alle aldre til at slippe 
hæmningerne løs og komme i kontakt med deres indre legebarn.  Med endnu flere først på havet-oplevelser 
kan gæsterne opleve en cirkusskole med flyvende trapez eller spille basketball på en bane, der opfylder 
standardmålene.  Aftenerne byder på spænding og sjov med verdens første radiobiler og rulleskøjtebane til 
havs.  Eller gæsterne kan danse til musik fra en fritsvævende dj-boks, der svæver over aktiviteterne 
nedenunder.  

 Music Hall – koncertsal og den hottest livemusikscene i Quantum-klassen – er stedet, hvor gæsterne kan 
nyde intime og eksklusive liveoptrædener, dj-optrædener, temafester, billard og meget mere.  Music Halls 
rebelske og nyskabende design i to etager er inspireret af ånden i rock and roll.   

Den næste generation af kahytter 

Royal Caribbean havde gæsternes komfort og bekvemmelighed i tankerne, da de skabte de til dato mest 
rummelige og luksuriøse kahytter nogensinde med værelser, der i gennemsnit er ni procent større end på skibene i 
Oasis-klassen.  Sofistikeret og kvalitetsbetonet design og indretning med luksuriøse detaljer gør kahytten til gæstens 
andet hjem.  Med Royal Caribbeans nye smarte designkoncept er hver kahyt udformet med nutidige designs med 
letanvendelig indretning, der nemt kan tilpasses den enkeltes behov, samt mere opbevaringsplads.   



 Den spændende introduktion af kahytter med virtuel balkon betyder, at hver eneste kahyt om bord på 
Quantum of the Seas nu har en udsigt.  Dette kvantespring inden for design sikrer, at indvendige kahytter nu 
har virtuelle balkoner med vidtstrakt real-time-udsigt over havet og spændende destinationer.     
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 Til familier, der rejser flere generationer sammen, tilbyder familieforbundne kahytter større fleksibilitet 
med tre forskellige kahytskategorier, der støder op til hinanden og danner en særlig indretning med separate 
soveværelser og badeværelser til alle.  Denne banebrydende indlogering giver familier og grupper af venner, 
der rejser sammen, mulighed for at nyde det bedste fra begge verdener med både fælles- og alenetid. 

 Med Quantum of the Seas introducerer Royal Caribbean det største udvalg kahytskategorier nogensinde, 

inklusive nye etværelses-kahytter med balkon til gæster, der rejser alene, tre juniorsuite-kategorier og større 

tag-suiter. 

Der er mere endnu 

 Signaturfaciliteter og oplevelser som f.eks. klatrevæggen, FlowRider og Vitality Spa og fitnesscenter vil 
også være at finde om bord på skibene i Quantum-klassen.  Derudover vil Solarium-området, hvor der kun er adgang 
for voksne, samt en udendørs pool, en ny indendørs pool med mekanisk loft og en H2O Zone-vandpark for børn også 
være at finde på øverste dæk.  Quantum of the Seas og Anthem of the Seas vil desuden foretage et kvantespring i 
forhold til de kulinariske tilbud om bord med de mest fleksible spisemuligheder og flere specialitetsrestauranter end 
nogensinde før.   

Yderligere detaljer om restauranter og underholdning samt flere uventede detaljer og faciliteter om bord på 

Quantum of the Seas vil blive afsløret i løbet af de kommende måneder.    

Royal Caribbean International er et prisvindende, verdensomspændende cruisebrand med en 40 år lang 
tradition for innovation og introduktion af faciliteter, der aldrig før er set mage til på havet.  Krydstogtselskabet 
tilbyder et omfattende og uforligneligt udvalg af faciliteter og detaljer, som du kun finder om bord på Royal 
Caribbeans skibe, inklusive imponerende underholdning i Broadway-stil og et af branchens mest imponerende 
underholdningsprogrammer, der appellerer til både familier og oplevelsesrejsende. Krydstogtselskabet er ejet af 
Royal Caribbean Cruises Ltd. (NYSE/OSE: RCL) og sejler 21 af verdens mest innovative krydstogtskibe til de 
mest populære destinationer i Caribien, Europa, Alaska, Sydamerika, Fjernøsten, Australien og New Zealand. 
Royal Caribbean er med sin verdensberømte venlige og engagerede Gold Anchor-service, der leveres af hver 
eneste ansatte og hvert eneste besætningsmedlem, blevet tildelt prisen for ’Best Cruise Line Overall’ ti år i træk af 
Travel Weeklys læsere.  



Pressen kan holde sig opdateret ved at følge @RoyalCaribPR på Twitter og via 
RoyalCaribbeanInternationalPR.tumblr.com og RoyalCaribbeanPressCenter.com. Interesserede inden for 
rejsebranchen henvises til Cruisingpower.com; eller man kan ringe til os på (800) 327-2056 og følge os på 
Facebook.com/VickiLovesTravelAgents. Rejsende, der ønsker yderligere oplysninger, eller som ønsker at 
foretage en reservation, kan kontakte os igennem deres rejsebureau, besøge os på RoyalCaribbean.com eller ringe 
til os på (800) ROYAL-CARIBBEAN. Følg os på Facebook på Facebook.com/RoyalCaribbean eller på Twitter 
@RoyalCaribbean. 
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